
EAT EVENT ApS

Digevej 114, 2300 København

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 34 60 01 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/9 2020

Jakob Genet Mastek
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EAT EVENT ApS
Digevej 114
2300 København
Hjemmeside: www.eatevent.dk

CVR-nr.: 34 60 01 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. juni 2012
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jakob Genet Mastek

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restauration og eventvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 1.821.870, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 3.671.335.

I regnskabet er der indregnet et tilgodehavende på TDKK 4.862 hos søsterselskaberne Restaurant Mastek ApS og Restaurant Frihavn ApS. Begge søsterselskaber har pr. 31. december 2019 negative egenkapital.

Ledelsen i søsterselskaberne forventer en positiv indtjening og positiv cash flow for 2021. Det er derfor ledelsens forventning, at søsterselskaberne vil blive i stand til at tilbagebetale mellemværenderne på sigt, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet til fuld nominel værdi.

Søsterselskabernes evne til at tilbagebetale mellemværenderne er i al væsentlighed baseret på forventninger til fremtidigt positiv indtjening og cash flow. Da forventninger og budgetter i natur er usikre vil der komme afvigelser og afvigelserne kan være væsentlige i såvel positiv som negativ retning.

Ledelsen er af den opfattelse, at forudsætningerne for værdiansættelse af mellemværenderne med søsterselskaberne til nominel værdi er tilstede, men der som følge af ovenstående forhold er væsentlig usikkerhed herom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Vedrørende beskrivelse af begivenheder efter balancedagen henvises til note 3.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		11.349.909	8.536.715
Personaleomkostninger	4	-8.916.970	-7.122.654
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5	-76.976	-71.445
Resultat før finansielle poster		2.355.963	1.342.616
Finansielle indtægter	6	53.183	250
Finansielle omkostninger	7	-67.861	-14.984
Resultat før skat		2.341.285	1.327.882
Skat af årets resultat	8	-519.415	-313.523
Årets resultat		1.821.870	1.014.359

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.821.870	1.014.359
		1.821.870	1.014.359

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.921	221.897
Materielle anlægsaktiver	9	144.921	221.897
Anlægsaktiver		144.921	221.897
Varebeholdninger		129.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.467.159	3.803.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.861.649	1.318.657
Andre tilgodehavender		0	50.371
Udskudt skatteaktiv	10	1.938	0
Tilgodehavender		8.330.746	5.172.461
Likvide beholdninger		285.411	811.908
Omsætningsaktiver		8.745.157	6.034.369
Aktiver		8.890.078	6.256.266

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.591.335	1.769.465
Egenkapital		3.671.335	1.849.465
Hensættelse til udskudt skat	10	0	8.593
Hensatte forpligtelser		0	8.593
Anden gæld		36.442	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	36.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.545.242	3.666.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.610	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		729.764	0
Selskabsskat		519.744	373.502
Anden gæld	11	2.292.941	358.134
Kortfristede gældsforpligtelser		5.182.301	4.398.208
Gældsforpligtelser		5.218.743	4.398.208
Passiver		8.890.078	6.256.266
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Væsentligste aktiviteter			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	12		
Anvendt regnskabspraksis	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	1.769.465	1.849.465
Årets resultat	0	1.821.870	1.821.870
Egenkapital 31. december	80.000	3.591.335	3.671.335

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets nuværende likviditet er påvirket negativt som følge af COVID-19. Selskabet har efter årsafslutning optaget nye banklån og kreditter samt indskud af yderligere lån fra ejerkredsen, således at selskabets samlede kapitalberedskab er styrket. Ledelsen forventer, at selskabet vil være tilbage på et normalt omsætningsniveau i slutningen af 2020. Ud fra forventninger, budgetter og optagelse af nye lån og kreditter er det ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at fortsætte selskabets aktiviteter og på den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet er der indregnet et tilgodehavende på TDKK 4.862 hos søsterselskaberne Restaurant Mastek ApS og Restaurant Frihavn ApS. Begge søsterselskaber har pr. 31. december 2019 negative egenkapital.

Ledelsen i søsterselskaberne forventer en positiv indtjening og positiv cash flow for 2021. Det er derfor ledelsens forventning, at søsterselskaberne vil blive i stand til at tilbagebetale mellemværenderne på sigt, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet til fuld nominel værdi.

Søsterselskabernes evne til at tilbagebetale mellemværenderne er i al væsentlighed baseret på forventninger til fremtidigt positiv indtjening og cash flow. Da forventninger og budgetter i natur er usikre vil der komme afvigelse og afvigelse kan være væsentlige i såvel positiv som negativ retning.

Ledelsen er af den opfattelse, at forudsætningerne for værdiansættelse af mellemværenderne med søsterselskaberne til nominel værdi er tilstede, men der som følge af ovenstående forhold er væsentlig usikkerhed herom.

3 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af selskabets kunder har fastholdt igangværende ordrer, har Covid-19 haft negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, og selvom ledelsen forventer, at omsætningen i slutningen af 2020 er på et normalt niveau igen, er det endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2020.

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.263.349	6.441.106
Pensioner	348.049	348.329
Andre omkostninger til social sikring	199.362	164.299
Andre personaleomkostninger	106.210	168.920
	8.916.970	7.122.654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	22
5 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	76.976	71.445
	76.976	71.445
6 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	52.570	0
Andre finansielle indtægter	613	250
	53.183	250
7 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	335	0
Andre finansielle omkostninger	67.526	14.984
	67.861	14.984
8 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	557.744	315.832
Årets udskudte skat	-10.531	-2.309
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-27.798	0
	519.415	313.523

Noter til årsregnskabet

9 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	539.978
Afgang i årets løb	-12.764
Kostpris 31. december	<u>527.214</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	318.081
Årets afskrivninger	76.976
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-12.764
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>382.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>144.921</u>

10 Udskudt skatteaktiv

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	2.000	9.000
Låneomkostninger	-4.000	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	62	-407
Overført til udskudt skatteaktiv	1.938	0
	<u>0</u>	<u>8.593</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.938</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.938</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

11 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019 DKK	2018 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	36.442	0
Langfristet del	36.442	0
Øvrig kortfristet gæld	2.292.941	358.134
	2.329.383	358.134

12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt bankmellemværende for søsterselskaberne Restaurant Mastek ApS og Restaurant Frihavn ApS.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mastek Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EAT EVENT ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mastek Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.